Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.03.2016  № 479
О подготовке предложений о внесении изменений в генеральный план Чебоксарского городского округа, утвержденный решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 23 декабря 2014 г. №1787

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 9, 23, 24, 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования города Чебоксары – столицы Чувашской Республики, принятым решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 30.11.2005 №40, на основании письма БОУ ДО «СДЮСШОР №2» Минспорта Чувашии от 15 февраля 2016 года №64 администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:
1. Рекомендовать БОУ ДО «СДЮСШОР №2» Минспорта Чувашии подготовить:

1.1. Предложения о внесении изменений в генеральный план Чебоксарского городского округа, утвержденный решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 23 декабря 2014 г. №1787, предусматривающие изменение границы населенного пункта город Чебоксары в целях определения зоны рекреационного назначения на земельном участке с кадастровым номером 21:01:021301:683.
1.2. Землеустроительную документацию, включающую текстовое и графическое описание, а так же карту (план) границы населенного пункта город Чебоксары для внесения сведений в государственный кадастр недвижимости.
2. Управлению по связям со СМИ и молодежной политики администрации города Чебоксары опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации в течение трех дней с момента подписания.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по вопросам архитектуры и градостроительства Павлова А.Л.
Глава администрации города Чебоксары

     А.О. Ладыков
110-16